
 
 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. określa załącznik nr 3. 

§ 4. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  49.845.582,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  26.614.997,66 zł, 

b) dochody majątkowe 23.230.584,70 zł; 

2) wydatki ogółem  59.822.669,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  26.849.391,12 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.973.278,05 zł; 

3) przychody ogółem  10.828.199,91 zł;  

4) rozchody   851.113,10 zł; 

5) deficyt budżetu  9.977.086,81 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.471.648,94 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.308.261,71 zł, 

- kredytu długoterminowego w kwocie 6.197.176,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2954



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 
Elżbieta Ruszkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2954



BeSTia Strona 1 z 1  

Zmiana dochodów budżetowych w 2025 r. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 22 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 665 267,79 21 000,00 686 267,79 

 01008  Melioracje wodne 425 000,00 21 000,00 446 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
0,00 

 
21 000,00 

 
21 000,00 

600   Transport i łączność 7 308 357,95 0,00 7 308 357,95 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 156 000,00 156 000,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
156 000,00 

 
156 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 849 329,59 -156 000,00 693 329,59 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
847 409,59 

 
-156 000,00 

 
691 409,59 

630   Turystyka 0,00 69 997,88 69 997,88 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 69 997,88 69 997,88 

 
 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 
0,00 

 
69 997,88 

 
69 997,88 

758   Różne rozliczenia 5 348 744,29 56 127,00 5 404 871,29 

 
75835 

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

876 406,45 56 127,00 932 533,45 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 876 406,45 56 127,00 932 533,45 

801   Oświata i wychowanie 2 790 567,59 30 100,00 2 820 667,59 

 80101  Szkoły podstawowe 2 013 567,59 30 100,00 2 043 667,59 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 100,00 30 100,00 

 
Razem: 49 668 357,48 177 224,88 49 845 582,36 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2954



BeSTia Strona 1 z 2  

Zmiana wydatków budżetowych w 2025 r. 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 22 maja 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 620 467,79 28 000,00 648 467,79 

 01008  Melioracje wodne 475 000,00 28 000,00 503 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00 

400 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
130 735,00 23 247,00 153 982,00 

 40002  Dostarczanie wody 120 635,00 23 247,00 143 882,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 44 635,00 -13 348,61 31 286,39 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 36 595,61 101 595,61 

600   Transport i łączność 7 925 309,06 -71 758,04 7 853 551,02 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 156 000,00 156 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 156 000,00 156 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 1 148 715,14 -156 000,00 992 715,14 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 148 715,14 -156 000,00 992 715,14 

60016  Drogi publiczne gminne 6 776 593,92 -71 758,04 6 704 835,88 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 365,56 40 000,00 1 833 365,56 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
4 801 028,36 

 
-111 758,04 

 
4 689 270,32 

630   Turystyka 1 591 782,21 120 000,00 1 711 782,21 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 547 502,21 120 000,00 1 667 502,21 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 6 235 788,71 29 702,00 6 265 490,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 534 218,21 29 702,00 4 563 920,21 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 111 168,00 25 932,00 3 137 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 680,00 2 420,00 607 100,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 250,00 1 350,00 82 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511 764,50 0,00 511 764,50 

 75495  Pozostała działalność 385 302,00 0,00 385 302,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 172,00 68 172,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 172,00 -68 172,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 020 216,11 64 755,92 12 084 972,03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2954



BeSTia Strona 2 z 2  

 

 80101  Szkoły podstawowe 6 925 344,11 32 500,00 6 957 844,11 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 600,00 2 400,00 13 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 30 100,00 32 100,00 

80104  Przedszkola 3 195 002,00 32 255,92 3 227 257,92 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 500,00 6 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 31 755,92 91 755,92 

852   Pomoc społeczna 2 814 794,49 72 785,00 2 887 579,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 521 508,00 72 785,00 1 594 293,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012 000,00 65 585,00 1 077 585,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 464,00 7 200,00 185 664,00 

855   Rodzina 2 084 141,20 -89 507,00 1 994 634,20 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 605 839,00 

 
-42 507,00 

 
1 563 332,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 593,00 -36 420,00 121 173,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 687,00 -6 087,00 184 600,00 

85504  Wspieranie rodziny 123 602,20 -47 000,00 76 602,20 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 304,00 -40 000,00 51 304,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 033,20 -7 000,00 9 033,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 217 946,07 -15 000,00 17 202 946,07 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 068 815,00 -15 000,00 2 053 815,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 457 822,02 15 000,00 2 472 822,02 

 92195  Pozostała działalność 236 460,33 15 000,00 251 460,33 

 4260 Zakup energii 72 500,00 15 000,00 87 500,00 

 
Razem: 59 645 444,29 177 224,88 59 822 669,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2954



Strona 1 z 5 
 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 22 maja 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475 000,00 0,00 475 000,00 

 01008  Melioracje wodne 475 000,00 0,00 475 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

425 000,00 0,00 425 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, zlokalizowanego na 
działce ewid. nr 173/4 w Złotym Stoku, w tym zwiększenie pojemności 
zbiornika wodnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 65 000,00 36 595,61 101 595,61 

 40002  Dostarczanie wody 65 000,00 36 595,61 101 595,61 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 36 595,61 101 595,61 

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Błotnica do działek o 
numerach ewidencyjnych 31/7, 31/8, 31/9 

0,00 13 348,61 13 348,61 

Montaż Linii kablowej do chlorowni w Złotym Stoku 0,00 23 247,00 23 247,00 

Odbudowa ujęć i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Góra Jawornik 
- Złoty Stok w km. 0+000-4+550, 4550 mb (intensywne opady deszczu, 
wrzesień 2024) 

65 000,00 0,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 6 594 393,92 - 71 758,04 6 522 635,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 594 393,92 - 71 758,04 6 522 635,88 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 365,56 40 000,00 1 833 365,56 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 44 201,48 0,00 44 201,48 

Odbudowa ul. Działkowej w Złoty Stoku w km 0+000-0+147 (intensywne 
opady deszczu wrzesień 2024) 

3 500,00 0,00 3 500,00 

Odbudowa ul. Gajowej w Złotym Stoku w km. 0+000-0+219 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Odbudowa ul. Krótkiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+097 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

2 500,00 0,00 2 500,00 

Odbudowa ul. Niskiej w Złotym Stoku w km 0+000-0+202 (intensywne 
opady deszczu, wrzesień 2024) 

2 800,00 0,00 2 800,00 

Przebudowa drogi transportu rolnego dz. nr 524 w Laskach 19 000,00 0,00 19 000,00 

Przebudowa Placu Kościelnego w Złotym Stoku 1 711 364,08 40 000,00 1 751 364,08 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2954



Strona 2 z 5 
 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 801 028,36 - 111 758,04 4 689 270,32 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Złoty Stok 4 801 028,36 - 111 758,04 4 689 270,32 

630   Turystyka 1 488 202,21 110 000,00 1 598 202,21 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 488 202,21 110 000,00 1 598 202,21 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego 0,00 110 000,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Złoty Stok 0,00 0,00 0,00 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

238 202,21 0,00 238 202,21 

 Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego 
pogranicza 

107 702,21 0,00 107 702,21 

Wieża na Jaworniku 50 000,00 0,00 50 000,00 

Zakup sprzętu turystycznego do wypożyczalni 80 500,00 0,00 80 500,00 

750   Administracja publiczna 1 108 026,00 0,00 1 108 026,00 

 75095  Pozostała działalność 1 108 026,00 0,00 1 108 026,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 424,41 0,00 221 424,41 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

221 424,41 0,00 221 424,41 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 285,18 0,00 602 285,18 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

602 285,18 0,00 602 285,18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 316,41 0,00 284 316,41 

 Budowa Systemu Informacji Przestrzennej na terenie powiatów 
dzierżoniowskiego, strzelińskiego i ząbkowickiego 

284 316,41 0,00 284 316,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 572,00 0,00 364 572,00 

 75495  Pozostała działalność 364 572,00 0,00 364 572,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 172,00 68 172,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 0,00 68 172,00 68 172,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 400,00 0,00 296 400,00 

 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 296 400,00 0,00 296 400,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 172,00 - 68 172,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2954



Strona 3 z 5 
 

   Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Złoty Stok 68 172,00 - 68 172,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 285 440,36 31 755,92 4 317 196,28 

 80101  Szkoły podstawowe 2 575 440,36 0,00 2 575 440,36 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 129,97 0,00 170 129,97 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

170 129,97 0,00 170 129,97 

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

450 310,39 0,00 450 310,39 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

450 310,39 0,00 450 310,39 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 955 000,00 0,00 1 955 000,00 

 Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

1 955 000,00 0,00 1 955 000,00 

80104  Przedszkola 1 710 000,00 31 755,92 1 741 755,92 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 31 755,92 91 755,92 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 60 000,00 31 755,92 91 755,92 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 600,00 0,00 665 600,00 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 665 600,00 0,00 665 600,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 400,00 0,00 298 400,00 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 298 400,00 0,00 298 400,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

686 000,00 0,00 686 000,00 

 Przebudowa, termomodernizacja, remont przedszkola 686 000,00 0,00 686 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 615 828,33 0,00 11 615 828,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 561 365,33 0,00 6 561 365,33 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 365,33 0,00 61 365,33 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Odbudowa kanalizacji deszczowej na ul. Wojska Polskiego w Złotym 
Stoku w km. 0+000-0+032, 32 mb (intensywne opady deszczu, wrzesień 
2024) 

4 920,00 0,00 4 920,00 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty 
Stok 

36 445,33 0,00 36 445,33 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

1 535 000,00 0,00 1 535 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2954



Strona 4 z 5 
 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

515 000,00 0,00 515 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Płonica w Gminie 
Złoty Stok 

4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 655 338,00 0,00 3 655 338,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Termomodernizacja budynku Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 20 000,00 0,00 20 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 905 338,00 0,00 2 905 338,00 

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Złoty Stok 

0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 2 905 338,00 0,00 2 905 338,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 0,00 730 000,00 

 Termomodernizacja budynków użytecznoiści publicznej w gminie Złoty 
Stok 

0,00 0,00 0,00 

Termomodernizacja obiektów publicznych na obszarze Gminy Złoty Stok 730 000,00 0,00 730 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 399 125,00 0,00 1 399 125,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 565,00 0,00 326 565,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 326 565,00 0,00 326 565,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 072 560,00 0,00 1 072 560,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Złoty Stok 1 072 560,00 0,00 1 072 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00 120 000,00 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

 Doposażenie wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakończenie budowy oraz doposażenie wiaty biesiadnej w Błotnicy 110 000,00 0,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 44 000,00 0,00 44 000,00 

 92695  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

 "Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie" w ramach zadania "Inicjatywa służąca poprawie estetyki wsi i 
ochrony środowiska" 

22 000,00 0,00 22 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2954



Strona 5 z 5 
 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego w 
Mąkolnie 

22 000,00 0,00 22 000,00 

 

Razem 26 160 462,82 106 593,49 26 267 056,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2954


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-23T10:13:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




